CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

                                           ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 08/2020

 CANCELAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020

O Presidente e a Comissão Especial do Concurso Público do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS no
município de Pato Branco, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
TORNA PÚBLICO o CANCELAMENTO do Concurso Público nº 01/2020, nos seguintes termos:

Art.1º Fica CANCELADO o Concurso Público nº 01/2020 que seria realizado na data de 13 de dezembro de 2020
(DOMINGO), na cidade de Pato Branco, Estado do Paraná, em virtude da pandemia do COVID-19.

Art.2º Os candidatos que pagaram a inscrição do Concurso Público deverão solicitar a devolução ao Consórcio
Intermunicipal de Saúde – CONIMS, somente através do link: https://docs.google.com/forms/d/1FVjd8x2XU-
Y3g_xTSM-HQIgYBHmTdhvz7s7My71D4EA , informando os dados necessários a devolução.

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Pato Branco/PR, 04 de dezembro de 2020.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CLEIDIANE LOPES DOS SANTOS CORTIVO
PRESIDENTE DA COMISSÃO
RESOLUÇÃO Nº 025/2020

https://docs.google.com/forms/d/1FVjd8x2XU-Y3g_xTSM-HQIgYBHmTdhvz7s7My71D4EA
https://docs.google.com/forms/d/1FVjd8x2XU-Y3g_xTSM-HQIgYBHmTdhvz7s7My71D4EA